



Oznaczenie sprawy: ZP3/4322/25

Poznań, dnia 16.04.2025 r.

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **ochronę budynków i terenu Collegium Polonicum w Słubicach przed kradzieżą, rabunkiem lub niszczeniem**, nr sprawy ZP3/4322/25.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania oraz wyjaśnienia.

**Pytanie 1:**

Zwracam się z prośbą o wskazanie jaką średnią ilość roboczogodzin Wykonawca ma uwzględnić do przygotowania oferty. Jest to niezbędna informacja, aby wszyscy Wykonawcy przyjęli jednakową ilość roboczogodzin do wyceny.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ilość roboczogodzin w miesiącu kwietniu wynosi 640, natomiast w miesiącu maju 656.

**Pytanie 2:**

Proszę o wskazanie od jakiego dnia ma obowiązywać przedmiotowa umowa. Z uwagi na to, że Zamawiający wymaga wskazania ilości etatów do zatrudnienia Wykonawca musi obliczyć normatyw godzin w trakcie realizacji zamówienia. Nie znając dokładnej daty rozpoczęcia nie jest to możliwe.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż umowa obowiązywać będzie przez okres 24 miesięcy, począwszy od 16.05.2025r., a w przypadku przedłużonej procedury, od daty wskazanej przez Zamawiającego ustalonej niezwłocznie po jej zakończeniu.

**Pytanie 3:**

Proszę o potwierdzenie, że zakres dot. działania Grupy Interwencyjnej Wykonawca może powierzyć w podwykonawstwo.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 4:**

Proszę o potwierdzenie, że każda roboczogodzina pracowników ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:**

Czy pracownicy skierowani do realizacji przedmiotowego zamówienia muszą posiadać wpis na listę Kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymóg wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony dotyczy tylko grupy interwencyjnej.

**Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.**

Kierownik  
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej  
  
Artur Ratajszczak

*Edyta Piątko-Koput*